Prefeitura Municipal deâanta Cruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

CsAjfiachi17noSUt">)

w

DECRETO N2 2972/88

Abre Credito Suplementar, reduz Dotação Orça

mentaria E DA OUTRAS PROVIDENCIAS,

O P/ie£elto Municipal de. Santa C/iuj do Sul, no

u-óo daA atribuições que lhe sao confLe/ii.da-4 pelas Leis em vlaoi e de

con£o/unidade com o 3tem 1, do A/itlao k*s da Lei NÊ 2.122, de 01/12/87

e asitlg.o 5° da Lei Ng 2.123, de 01/12/87,

DECRETA:

ARTIGO l2 -Fica aberto um Crédito Suplementar

no montante de Cz$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil cruzados) pa

ra reforço das seguintes Dotações Orçamentarias:

Órgão - 1000 - Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social

Unidade Orçamentária - 1001 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi_
nados

1001.13000000.000 - Saúde e Saneamento

1001.13750000.000 - Saúde

1001.13754280.000 - Assistência Médica e Hospitalar

1001.13754282.119 - Manutenção do Serviço de Ambulatório e Hospitalar

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (262) Cz$ 320.000,00

1001.15000000.000 - Assistência e Previdência

1001.15810000.000 - Assistência

1001.15814860.000 - Assistência Social Geral

1001.15814862.125 - Manutenção do Serviço Assistencial

3.1.2.0 - Material de Consumo (276) Cz$ 50.000,00

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (277) Cz$ 50.000,00

S o m a Cz$ 420.000,(X)

ADMINISTRAÇÃO ARMANDOWINK

Prefeitura Municipal de âanta Cruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

Fls. 02

ARTIGO 22 - Servirá de recurso ao credito a-

berto pelo Artigo l5, a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentária - 0701 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi^
nados

0701.03000000.000 - Administração e Planejamento

0701.03070000.000 - Administração

0701.03070250.000 - Edificações Públicas

0701.03070252.071 - Conservação de Próprios do Município

3.1.2.0 - Material de Consumo (141) Cz$ 420.000,00

S o m a Cz$ 420.000,00

trario.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposições em con

Gabinete do Prefeito, 19 de abril de 1988.

Armando

Prefeito Municipal

7(ealst/ie-se, publlque-se e cump/ia-se

^~~buceutály'p. Sckledeck

Secietástlo Municipal da Admlnlst/iaçao

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK